
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 27 березня 2025 р.        м. Стрий  № 3280 
 
Про виконання “Програми 
фінансування військової частини ***** 
на 2024 рік” за 2024 рік  
 

Керуючись п.17 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п.п.22 п.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити Звіт про виконання «Програми фінансування військової частини 
***** на 2024 рік» за 2024 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук).  
 

 
 
 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



аток 6  
 

Підсумковий звіт щодо виконання «Програми фінансування військової частини **** на 2024 рік» за 2024 рік 
 

1. Основні дані: 
           - Назва Програми: Програма фінансування військової частини **** на 2024 рік 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми №2521 від 25 квітня 2024 року 
- Заплановане фінансування, грн. 1 300 000,0    
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  виконавчий комітет Стрийської міської ради  
- Мета  Програми – покращення  умов для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною **** для забезпечення 

державного суверенітету, територіальної цілісності й недоторканності України 
 

[******] 
 
Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК 


